INSTITUTO FEDERAL DE
                  E       EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                  M       MATO GROSSO

Edital Complementar ao Edital 76/2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, designado pela Porta-

ria IFMT nº 1.207, de 11.05.2015, publicada no DOU de 12.05.2015, e considerando o Edital nº

66/2015;

RESOLVE:

I  –  Informar  que em  virtude  da  sentença  expedida  no  Processo  Judicial  nº

0008127-98.2015.4.01.3600 - 3ª VARA FEDERAL a vaga de Química Industrial  ofertada no

Edital 66/2015 foi provida mediante determinação judicial e não será mais objeto de remoção

entre campi.

II – As demais vagas ofertadas no edital 66/2015 permanecem inalteradas.

Cuiabá, 05 de janeiro de 2016.

WILLIAN SILVA DE PAULA
Reitor Substituto do IFMT

Portaria IFMT nº 1.207, de 11.05.2015

1

	INSTITUTO FEDERAL DE
	E EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	M MATO GROSSO
	Edital Complementar ao Edital 76/2015